

Åbyskov Holding ApS
Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 60 80 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.



Kjeld Magnus Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Åbyskov Holding ApS
Gyldenbjergsvej 10
5700 Svendborg

CVR-nr.: 31 60 80 58
Stiftet: 1. juli 2008
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Magnus Olesen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Dattervirksomheder

Åbyskov Sø Entreprise ApS, Svendborg
Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i året været at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.313	-3.876
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.623	-48.248
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.871	2.712
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.346	-1.388
Resultat før skat	18.835	-50.800
Skat af årets resultat	837	-26.797
Årets resultat	19.672	-77.597
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-32.028	-128.197
Disponeret i alt	19.672	-77.597

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.038.733	2.016.110
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.038.733</u>	<u>2.016.110</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.038.733</u>	<u>2.016.110</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.451	79.338
	Udskudte skatteaktiver	<u>7.150</u>	<u>6.530</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>71.601</u>	<u>85.868</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>71.601</u>	<u>85.868</u>
	Aktiver i alt	<u>2.110.334</u>	<u>2.101.978</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.850.182	1.882.210
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>2.026.882</u>	<u>2.057.810</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.875	3.875
	Anden gæld	79.577	40.293
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.452</u>	<u>44.168</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>83.452</u>	<u>44.168</u>
	Passiver i alt	<u>2.110.334</u>	<u>2.101.978</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	304
Andre finansielle omkostninger	2.346	1.084
	<u>2.346</u>	<u>1.388</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	2.458.500	2.458.500
Kostpris 31. december 2016	<u>2.458.500</u>	<u>2.458.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-442.390	-394.142
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.623	-48.248
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-419.767</u>	<u>-442.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.038.733</u>	<u>2.016.110</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Åbyskov Sø Entreprise ApS	Svendborg	100 %
Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS	Svendborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.882.210	2.010.407
Årets overførte overskud eller underskud	-32.028	-128.197
	<u>1.850.182</u>	<u>1.882.210</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.